Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)
                                                                       (043) 3552 1122

                                                                                      contatonovafatima@gmail.com

EDITAL 03/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS DE NOVA FÁTIMA-PR

A COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL DO
TESTE SELETIVO DE ESTAGIÁRIO DE NOVA
FÁTIMA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

I – HOMOLOGAR  as inscrições dos candidatos do Teste Seletivo de Estagiários

PEDAGOGIA

NOME RG

AMANDA GIMENEZ DE ALMEIDA  9.824.818-8

ANA PAULA DO SANTOS 10.366.107-2

ANNA ELISA MACHADO DA SILVA 12.682.060-0

CAMILA APARECIDA LOCATELI   8.054.747-1

CÉLIA LOURDES SALES R. DA SILVA  4.115.301-6

CRYSTIANE FÁTIMA MARTINEZ  4.436.686-0

DAYANE APARECIDA PEPPE ROCHA 13.386.996-4

EDILAINE PIMENTEL RIBEIRO 12.901.235-8

EDNEIA DE SOUZA SILVA BALARIN  7.684.177-2

ELAINE APARECIDA DA SILVA  8.370.995-2

ELIANE APARECIDA R. DE

OLIVEIRA

12.698.276-3

ELLEN CRISTHINA DE L.

MARANGON

12.636149-1

GABRIELA OLIVEIRA RESENDE 13.947.690-5

INGRID EDUARDA FRANCISCO

BUENO

10.649.315-4

ISIS STEPHANY DA S. FERREIRA 14.570.806-0

JULIA SARTORI ESPAIRANI 13.585.799-8

JULIANA DE MOURA CORREA  9.472.554-2

LAÍS RAFAELLA MACHADO DA

SILVA

12.682.109-3

LARISSA ALVES RIBEIRO 13.673.406-7

LARISSA TEREZA CASSIMIRO DA

SILVA

10.649.284-0

LUCIANE DE FÁTIMA BALARIN  7.206.654-5

LUCIANO BALARIN DA SILVEIRA 13.941.945-6

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE

OLIVEIRA

10.772.485-8

ROSANA RODRIGUES LIMA 10.004.132-4

VANESSA APARECIDA LEITE 12.640.507-3

MAGISTÉRIO

NOME  RG

AMANDA DA SILVA ESTAMPRESKI 13.722.308-2

ANA CAROLINA ROCHA DA SILVA 38.613.701-8

ANA PAULA IZAIAS DIAS 14.263.735-9

ANA PAULA SANTOS SILVA 13.855.160-1

BEATRIZ DE CAMPOS CARVALHO 12.609.893-6

BIANCA VITÓRIA SILVA ALBONETI 13.345.794-1

BRUNA GABRIELA P. CARVALHO 10.722.584-6

DANIEL CAMILO DOS SANTOS 14.082430-5

FABIANA DE FÁTIMA RIBEIRO 13.191.501-2

GABRIELA MARIA GONÇALVES 10.649.482-7

GABRIELLA FERNANDA MIRANDA 13.197.695-0

JULIA DE F. RODRIGUES CARDOSO 13.397.587-0

JULIA M. WAGATSUMA DOS REIS 13.734.382-7

LUCAS RICIERI MARANGON GOMES 12.630.471-4

MARIANA CRISTINA P. PEREIRA 12.465.608-7

NATALIE FERNANDA DA SILVA 14.254.282-0

TAIENE BONIFÁCIO DA SILVA 12.918.632-1

THAIS PROCK DE OLIVEIRA 13.490.312-0

ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONÔMICAS

NOME  RG

ALANA  APARECIDA ROCHA 12.649.655-9

ARIANE G. VICENTE LEANDRO

SANTOS

13.604.488-5

CARINA DA SILVA LUCAS 12.994.712-8

DANIELE CRISTINA CONSTANTINO  8.079.936-5

ELLEN A. RIEGO DOS SANTOS  9.307.267-7

GIOVANNI CAMPOLIN F. DA SILVA 13.509.646-6

GISELLE REGINA DE SOUZA 12.653.363-2

JOÃO CARLOS DA SILVA BATISTA 12.660.285-5

JOÃO MARCIO PERISSATO ROBERTI 13.091.974-0

JOÃO VITOR DO PRADO R.

CONSTANTINO

10.649.363-5

KAMELLYN ALBUQUERQUE DINIZ 38.634.933-2

LUCAS FERNANDO ALVES MARIA 10.649.408-8

LUIZ FERNANDO CORREA 13.178.273-0

LUIZ HENRIQUE DURÃES DA SILVA 10.649.455-0

MARCO ANTONIO DANIEL 12.606.515-9

NATALIA MARIA BALARIN 12.905.438-7

ROSILDA DOS SANTOS FERREIRA  7.748.052-8

YGOR RODRIGUES GUIMARÃES 13.557.756-1

FARMÁCIA

NOME  RG

MARCO ANTONIO CARDOSO DA

SILVA

12.469.270-9

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME RG

ANA PAULA CRISTINA DA SILVA 10.788.419-0

CIBELE CHRISTINA G. SANTANA

PEREIRA

  3.402.486-1

DAYELE AURELIANO 10.649.479-7

ISABELLA DO NASCIMENTO SILVA 12.674.424-2

JUCIMARA APARECIDA FREITAS 10.407.062-0

LARISSA DE ANDRADE B. DA SILVA 54.061.776-3

MARIA SOLANGE DA SILVA 2.986.922-6

MICHELE DOMINGOS DE OLIVEIRA 8.203.765-9

NATIELE CRISTINA MAGNANI 10.649.413-4

ENFERMAGEM

NOME RG

FLAVIA ESPAIRANE DE ALMEIDA 10.722.731-8

JOSIELE PRISCILA CARNEIRO   9.385.608-2

KELLEN CRISTINA P. DOS SANTOS 10.237.506-8

MONIQUE ROBERTA DIAS 12.875.813-5

DIREITO

BRUNA CAROLINE SILVA SANTOS 12.341.096-3

CARLOS AUGUSTO TERRA

GONÇALVES

10.722.597-8

EDSON GOMES DE SOUZA 10.649.454-1

ELISA VITORIAFARIA XAVIER 13.213.202-0

EMANUEL DA SILVA A. FERREIRA 12.630.409-9

JENNIFER GRAZIELA VARGAS 10.649.461-4

JOÃO MÁRIO DE CAMPOS ANTUNES 12.907.801-4

JULIA SILVA DE ARAUJO 13.150.737-2

LUCAS DE CAMARGO LEITE 10.788.412-2

MATHEUS DE CASTRO OLIVEIRA 10.688.871-0

ROSIELE FERNANDA CEZAR 12.680.069-0

TAYNA RIBEIRO CAMPOS 12.665.951-2

EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME RG

CHRISTIAN LEITE FRANCISCO 12.627.028-3

GABRIELE DUARTE PAULINO 13.987.340-8

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

NOVA FÁTIMA, 14 DE NOVEMBRO DE 2017.

ELIANE MANDELLO
 COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL

 Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)
                                                                       (043) 3552 1122

                                                                                      contatonovafatima@gmail.com

EDITAL 03/2017

TESTE SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DO MUNICIPIO DE NOVA FÁTIMA-PR

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DIREITO

NOME RG

LEONARDO CARNEIRO DA COSTA 10.649.452-5

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME CPF

ANGELA ARRUDA DE MATOS 085.488.419-07

MAGISTÉRIO

NOME  RG

PEDRO GUSTAVO A. DE QUEIROZ 14.729.129-9

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

NOVA FÁTIMA, 14 DE NOVEMBRO DE 2017.

ELIANE MANDELLO
 COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL